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Jennifer Berglund

Från: Allan Mattsson <vallareg2@hotmail.com>
Skickat: den 23 februari 2026 20:54
Till: Jennifer Berglund
Ämne: Svar på  interpellationer

VARNING! Följande e-post kommer från en extern adress. Klicka aldrig på länkar, eller öppna bilagor om du inte 
är helt säker på att dessa är ok.  

KS587-25 805

Svar på interpellation från Mikael Gråbo. 

Föreningsbidrag handläggs i förekommande fall av Fritidschef, som har delegation i dessa 
ärenden. På KFU den 8/12 får vi info om att 
kontot för föreningsbidrag var noll. 
Det fanns inga medel på kontot. Info från finansen, 

På BN den 15/12 kom frågan upp igen via Mikael Gråbo (M), som meddelade att det viss 
fanns medel på kontot, vi hade fel info den 8:e. 
 Då ville Gråbo att ansökningar från ett flertal föreningar skulle beviljas. 
Problemet var bara det, att någon bekräftelse på att det fanns pengar hade inte jag fått 
bekräftat officiellt. Vi, jag som ordf. och ordf. I KFU 
hade inte sett de ansökningar som Gråbo hänvisade till. Vi kunde därför inte på hörsägen 
bevilja några medel. 

Dagarna före jul fick jag bekräftelse på ett medel fanns. Då samrådde jag med v. ordf 
Agneta A B och tog ett ordförande beslut i brådskande 
ärende att bevilja Innebandyföreningen, Hedemora SK och Hedemora skidor medel utifrån 
de ansökningar jag hade i min hand. 

Gråbo yrkade bifall till att övriga ansökningar skulle beviljas. Dessa hade jag inte skriftligen, 
bara muntligen från Mikael G. 
Vi i majoriteten hade självfallet kunna bevilja fler ansökningar, det har jag inte några 
problem med, bara jag hade haft dessa ansökningar i 
min hand, 

Ärendet var brådskande då det lackade mot jul och det bara var ett par arbetsdagar till 
julafton. Även i mellandagarna var det enstaka  
arbetsdagar kvar till nyåret. För att hinna ta beslut om de tre ansökningarna, tog jag ett 
ordförande beslut i brådskande ärende som det står i 
Kommunallagen så det kom med för budgetåret 2025. Att kalla in extra BN gick inte med 
den korta tiden för storhelgerna. 

Allan Mattsson KL 

Ärende 7




